
ZARZĄDZENIE nr 208/19 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 23.10.2019 r.

w sprawie: powołania Zespołów Spisowych i ustalenia harmonogramu 
inwentaryzacji przeprowadzanej w 2019 r.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 
1994r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zmianami), Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza Brus nr 535/10 
z dnia 01.07.2010 r., Zarządzenia Burmistrza Brus nr 207/19 z dnia 
23.10.2019 r. w sprawie przeprowadzenia spisu z natury oraz powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej oraz wniosku Komisji Inwentaryzacyjnej z dnia 
23.10.2019 w sprawie powołania Zespołów Spisowych

zarządzam co następuje:
§ 1

powołuję Zespoły Spisowe podległe Komisji Inwentaryzacyjnej 
celem przeprowadzenia inwentaryzacji zgodnie z harmonogramem

Zespół spisowy nr 1 
l.Orzłowska Katarzyna 
2.Szmaglik Janusz 
3.Osowska Halina

Zespół spisowy nr 2
1.Czapiewski Bogusław
2.Szultka Edmund
3 . Rzeczkowska Angelika

Zespół spisowy nr 3
1. Lubińska Mirosława
2. Rogożyński Artur
3. Kobus Joanna

- przewodniczący, 
- członek, 
- członek.

- przewodniczący,
- członek, 
- członek.

- przewodniczący,
- członek,
- członek.

Przewodniczący Zespołów Spisowych odpowiadają za terminowe, sprawne 
i prawidłowe przeprowadzenie czynności spisowych.



§ 2
Ustalam harmonogram inwentaryzacji stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia

§ 3

Sprawozdania opisowe z przebiegu spisu z natury należy przekazać w terminie 
do 15 grudnia 2019 r. do Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4

Osoby powołane do składów Zespołów Spisowych ponoszą pełną 
odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami 
przeprowadzenie spisu z natury.

§ 5

Zastępca Skarbnika przed rozpoczęciem inwentaryzacji przeprowadzi 
szkolenie Zespołów Spisowych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RTTRMiyj^Z

dr inż. Witola~~G^Pwski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 208/19 Burmistrza Brus z dnia 23 października 2019 r.
Harmonogram inwentaryzacji podstawowych i pozostałych środków trwałych w 2019 r.

Lp Nazwa obiektu Metoda 
inwentaryzacji Rodzaj składnika majątku Termin inwentary

zacji

Spis 
wg stanu 
na dzień

Nazwa zespołu spisowego

1 Gmina Brusy Spis z natury

Podstawowe środki trwale (za wyjątkiem gruntów, 
dróg i innych środków trwałych trudno dostępnych 
oglądowi oraz pomp ciepła, samochodów i sprzętu 

p.poż., wyposażenia placów zabaw i terenów 
wypoczynkowo -rekreacyjnych oraz sprzętu 

komputerowego i cyfrowego)

4.11.2019-
30.11.2019 r. na dzień spisu

Komisja Inwentaryzacyjna:
Mochol Adam- przewodniczący, 
Kosak-Główczewska Bożena- członek, 
Drzewica Agnieszka- członek

2

Budynek Urzędu Miejskiego w Brusach, 
pracownicy Urzędu Miejskiego w Brusach, 
Okręgowe Komisje Wyborcze, 
teren miasta i gminy Brusy z wyłączeniem 
świetlic wiejskich i olaców zabaw

Spis z natury pozostałe środki trwałe, 4.11.2019-
30.11.2019 r. na dzień spisu

Komisja Inwentaryzacyjna:
Mochol Adam- przewodniczący, 
Kosak-Główczewska Bożena- członek, 
Drzewica Agnieszka- członek

3 OSP Spis z natury składniki majątkowe będące własnością 
obcych jednostek: pilarki

4.11.2019-
30.11.2019 r.

na dzień spisu

Zespół spisowy nr 1:
Orzłowska Katarzyna- przewodniczący,
Szmaglik Janusz- członek, 
Osowska Halina- członek

4 Gmina Brusy Spis z natury Podstawowe środki trwałe - samochody i sprzęt 
p.poż.

4.11.2019-
30.11.2019 r. na dzień spisu

Zespół spisowy nr 1:
Orzłowska Katarzyna - przewodniczący,
Szmaglik Janusz- członek, 
Osowska Halina- członek

5
Świetlice wiejskie, 
place zabaw Spis z natury pozostałe środki trwałe, 4.11.2019-

30.11.2019 r.
na dzień spisu

Zespół spisowy nr 2:
Czapiewski Bogusław - przewodniczący,
Szultka Edmund- członek, 
Rzeczkowska Angelika- członek

6 Gmina Brusy Spis z natury
Podstawowe środki trwałe - wyposażenie placów 
zabaw i terenów wypoczynkowo-rekreacyjnych

4.11.2019-
30.11.2019 r. na dzień spisu

Zespół spisowy nr 2:
Czapiewski Bogusław - przewodniczący,
Szultka Edmund- członek, 
Rzeczkowska Angelika- członek

7 Gmina Brusy Spis z natury

Podstawowe środki trwałe, pozostałe środki trwałe- 
sprzęt komputerowy i cyfrowy oraz urządzenia 
służące do powielania, kopiowania dokumentacji 
itp.

4.11.2019-
30.11.2019 r.

na dzień spisu

Zespół spisowy nr 3:
Lubińska Mirosława- przewodniczący, 
Rogożyński Artur- członek, 
Kobus Joanna- członek

8

Urząd Miejski 
w Brusach, 
Chata Kaszubska 
w Brusach Jaglie, 
Filia Biblioteczna 
w Męcikale

Spis z natury

składniki majątkowe będące własnością 
obcych jednostek :
- sprzęt komputerowy do realizacji zadań 
dotyczących wydawania dowodów osobistych, 
ewidencji ludności oraz aktów stanu 
cywilnego,
- infomaty_______________________________

4.11.2019-
30.11.2019 r.

na dzień spisu

Zespół spisowy nr 3:
Lubińska Mirosława- przewodniczący, 
Rogożyński Artur- członek, 
Kobus Joanna- członek


